godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 102. sjednici, održanoj 13.07.2017. 
godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 
Odobravaju se Općini Usora sredstva u iznosu od 673,30 KM (slovima: 

šeststotinasedamdesettri i 30/100 konvertibilnih maraka), kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u 
sufinansiranju priključka na vodovodnu mrežu stambenog objekta deveteročlane romske obitelji, a u 
cilju realizacije projekta sufinansiranog od strane Ministarstva za ljudska prava i izbjeglice Bosne i